JAPAN VAN LINES CO., LTD.

1-11-7 SHIMBASHI, MINATO-KU,TOKYO,JAPAN

TEL:03-6779-9623  FAX:03-6779-9654

                          2024年 7月吉日

ジャパン バン ラインズ株式会社

国際事業部

お客様各位

輸出混載 CFS CHARGE改定のご案内

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

日本発輸出混載のCFS CHARGE は昨今の港湾労働者不足や燃料費の高騰、継続的な関連費用

の上昇により、現行料金ではサービスレベルを維持することが困難な状況となっております。つきまして

は、今後も安定したサービスの提供を継続する ため、同CHARGEを改定させていただくことになりました

ので下記のとおりご案内申 し上げます。お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう

よろしくお願いいたします。

敬具

記

項目名            CFS CHARGE

適用航路         輸出混載サービス全航路

改定後料金        JPY5,980/RT

適用開始日        2024年8月1日出港本船より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は、国際事業部までお問い合わせください。

以上